
1 

 

Anexa nr. 2a 

la anunţ de participare 

 

 

 

Specificații de preț: 
 

Specificații de preț: 
Obiectul: Reconstrucția, modernizarea, reparația PRG (montarea regulatorului, armaturii de 

închidere, carcasei metalice) №102 Comrat 

 

Numărul: G-G-8/02-2026 din 10.02.2026 

 

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele: 4, 5 

Nr. 
Denumirea lucrărilor 

solicitate 

Cantitatea, un. de 

măsură 

Suma/ Valoarea 

(lei, fără TVA) 

Suma/ 

Valoarea  

(lei, inclusiv 

TVA) 

1 2 3 4 5 

1 

Reconstrucția, 

modernizarea, reparația 

PRG (montarea 

regulatorului, armaturii de 

închidere, carcasei 

metalice) №102 Comrat 

0,126 km 167 134,97 200 561,96 

Valoarea totală (lei): 167 134,97 200 561,96 

 

 

Semnat:_16.02.2026____ Numele, Prenumele:Alexandru STÎNCA /Director 

 

 

În calitate de: _Director_______________  

 

 

 

Ofertantul: _SRL SID ENERGETIC______________________ Semnătura 


		2026-02-16T20:01:04+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




